
様 くTHドーユエ17k〉
(レール部 )

会社スズテ
TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

216
15  204

閉
ン

217

f
218

58

77

219

210

ンP~219
30

24 77

17

219

213

202 2

了
22134

21

204
32

/ 210

102

7
221

219

213

21

216

86

85

0

204
3 203

0 88
204

203
214

２‐‐

鍮

鋼

２‐５

一

ぉ/212

216

b

十ぽ
210

106

104

105

204
214

90
222

2∞ 93

203

ド
/2

91
15

05

107

2204

204

19 19

212

54

2

204

年,

知 2
19

rf

11

85

-30-

68

92

-31-



サ410_22L

イ410.56L

+410_40L

軍出12用

L=660

軸 10用

/ヽ16

#410.36L

タトむ48

軸 12用

■410.20L

#410。 26L
#410_38L

#410.44L

イ410.112L

L=160

備  考

J10X361
あ10X499
あ10× 39ユ

あ11.95× 361

あ10X406
苫11_95× 428

あ11,95)(392.5
あ11.95× 419

L=5

I´ ==50

M-49

L=37
L=1155

L=340
L=920

L=1060

#410.24L

THS‐3217K

ユユ

4

15

32

2

B

15

2

rミル

R2

R4
Ll

L2
L3

|(I

ンブ

フ

十シャフ ト

冗

ふ/11

シャフ

トェー ン

ュめナット

反

フン

ェー ン

シャフ

ムロー

ローラー

タ ミ

主駆 [

オビ、

バ ー――タレ

レール :

レール |

シ ヤフ

シヤフ ト |

ホッタヾ―

シヤフ ト |

シャフ

シャフ ト |

シヤフ トカバー

プラシ

オイルレス |

スペ ーど

オビナ ット

スプ E

レールス トッパーボル ト

ゴムローラー

ゴムローラー

む46Vブーリー
Vベル ト
ガイ ド|

マワリ」
ベル ト|

あ75V

レールカバー

レールカバー |

レールカバー

バ ーレール

レールカバー

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン
ローラーチェーン

ロー E

ローラーチェーン
ローラーチェーン

ローラー巧
ローラーチェーン

チェーンガン

,0

,0

11

20208--41,

20064-31

0300弓 ―-41〔

20035--411

03003--41(

20064--3

20035-41(

20064--41

20045-411

20000--311

ドコ

20064-110511
20(164-11060
20035-41200

20048-42040

20050--41870

20059-41060

201160-41440
20021--41117

20050--41(
-41700

20000--42900

20000--42590

20034--41010
20048--42080

20000--41130
03510--00049
20030-41119
20033--41020
20033--41360

20041-41162
2(ll141-41172

20050--411

20035--41170
20064--31110

20064-31120
20064-31170

20064-31140
20064--31150

03003--41020

03003-41038
03003--41040

03003--41024

(13003-41112
03003‐-41036

図No

2
3

5
6

8
9
10

11

12

13

15
16

17

18
19

21
22

23
24
2

26
27

29

36
37

30

31
32
33

34
35

38
39
40
41

窮

44

45
46
4

48
49

、
「
HEヽヨ2′夕κ〉 捕絵社スズチッザ

名 称名称

2。。

“

‐―督
2,933‐ 414C'θ

―
∞
Ｎ
Ｉ

欠 あ12

L=20
備  考

6001UU

10X13

M6
L=950

M8× 46

M6× 10

THS‐ 3217K

10

10

ユ4
28
13

4

4

4

4

12

16

2

A)

メし)

ツ

ド (

rッ

|ン グ

ン

反

:マ ーク

Ⅱ

メレ

A

RV

ン

ツ

ン

ロ

ン ドリベ ッ

、ジ |

rシ ー ト

レール
~ン ヤフロ ー

ロ ー

レール

バ

レ ー

ゴ

ロ

色ホース

″ンド

冤

― ス

ア

ン

ェー ン

ュ マ

ン

ステー

レール

ロールガ

ベ ア !

カラー

ス

オイルレスベアリング

センサコー ド
コ ー

コ ー

セ ン

U

マ

rミタレ

ベル ト征衝llシ ャフ ト

ひ46Vブーリー

ノプぶ〕レト

フック

プラノ

土

モ

シャリン

ス

フ レーム

■670

103

420

-410ユ 0
)-42120

〕-41ⅨЮ

-21270

-31102

〕-41150

―-31270

-31620

-41350

-31480

-42520

,-41600

411

ドコ

02202-06001

20005-419

20048‐-21280

20013--411ユ 1

20(

00980-41111

00980--41200
20038-00

2(l(148-42390

20307--41681

20∝

00930-い 40033
20050--31610

20041--41150
00931-40019

20000-41130
20112-31111

20048--31770
20048--3ユ 780

20048--42290

2005ユ ー31360
20000--42490

20060……31570
2(X148--31520

200Z

20042-41080
20138--31700

29222--41140
20050-41310

52

67

70

85

10(l

図No

51

53
54

55

57

58

59

61

62

65
66

68
69

71

72

73

74

75
76

77

78

79
80
81

82
83
84

86
87

89
90

92
93
94

95
96
97

98
99

くて賦亨…3ユltt k〉



(THFヽヨ2′ ?k〉 株鵡珀スズテック
名 称名称

と/｀/'∂θ一沙θ】θ

'

/`20X I

穴 あ1

10

L=9

備  考

L=3

THS‐ 32ユ7K

5

2

8
4

8T

Rl

一え

フ

フ ン

ツロ

御Jれ圧

ナ ッ

ワツシヤ
パッキン

バルプソケッ
ス

ス ラ

レールカバー |

06252-52034

20(100-41880

20030-47119

20035--41100
20064--31100

ドコ

20064-41230
20038-い 41250

20030-47120
20033--41050

20000--41140
20000-41430

20060-4147⊃

図No

102
103
104

105
106
107

108
109
110

111

112

12

X

I X12
,Xユ

X

X

'X12

IXl
,XⅢ

8X25

6

備  考
XM

X

M3× 16

M3
M

M6
M3

M10
あ3× 20

あ 9

ど 〔

む 8

24

12

2
42

15

18

15

23

15

ジ

盛Iポル

ル

rン 1

フ

ツ

:角 ボ ル

、組込ラ

,角 ポル

、サ ガ ,

コナ ッ

ガ

ドガ ,

(角 ポル

ツ

ツ

ン

ン

ン

ン

パ

パ

パネザガネ
ヒラザ ガ ,

御

Rビ ン
Rビ ン

チョウボル

ヒ

ヒ

―α汚15

十-42010

-4173て

-4178(

……00612
|-00812

-00308
-00612

|-00807

十一(X3015

―躙 18

014(X

lヽⅧ

ドコ

0100(

01110--00316
01111

e1200-00捌
0120(

01250--00606
01400-― CX1307

O1420--0ユ016
01ⅨXl― ()3020

0150ユ ー∞818
01501-0(X)18

01020-90610
0ユ420--01223

01420--01626

図No

201
202

204

208
209

211
212

214
215

217
218

219
220
221

223
224

226

Ｉ

∞
ф
！

くTHドL〕ユ17k>



くTHお -3ユ tマК〉
(床土ホッパー部 )

84

く
204 2

16

20

208

19 215

15

67
10

206

14

3

3

17

219 め
/204

6

14

21

88 25

精,

耶217
203 22-―_

209″
/″
1

201

202

76

27

209

206

/72

〆

72

)
59

/コ
209 42

222

ノ

コ 57 21 1燕

イ
210

20
75

51

／

１

３３

<
211

58

201

78.79
204

206

224

株式会社スズテック
TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

卜
餞

68

-34-

209

63

61

ャ 203

-35-

様



<THF、 ヨit7 κン
名 称

撫騒述 スズテック

称名

―
∞
ω
ｌ

10× 15

よ116

10X382

#410.33L

備  考

10X414

L=9

つ
々

4

つ
る

14

THS-3217K

B

12T

B

ン

ウシロ

シャフ

B

忌マーク

き具

額‖

ウシロ

釜

ン

リイ

コンベアー

【カバー

ロヽーラー

しケ

シャフ

マーク

ンス

ンヽ

ッ ノ

スタン

ツ

カバー

切 りι

クラッチカバー

カバー予

回 1

ゴ ム

マワリ止めナット
スペーサー

ンフター

スプロケット

Rビ ン

レ ス

ローラーチェ ン

レバ ー

シフターロッド
レバ ー

ニギリ
平歯二

写IF汚

カラー

目

`ン

′ミル

シャッター

シャッタープレート
シャ ッ

レバー

レバーキヤッラ

運

ローラー

コンベアベル ト

レ ス

オイルレスベア i

ベル トFTl

ブランJ

ハ

ゴムタレ
ゴム才
ゴムタレ

ス

ロ ー

土ガイ

00930--40022

20048--41820

20030--45115

20060--41500

20060--41300

20060--41090

20038--41210

20148--41990
20048--31310
20060--31590

20041-41521
20048--31831
20048--31841

20033--41020
20208--42303

20060--31060
20000--41220

20208-42211
20048--41150
20021--41117
03003--41033
20060--31070
20060--41050

20030--44123
20060--41120

20041--41320

20060--41290

20048--21120
20048--41630

20048--41830
20048--41800
20048--41810

20045--41410
20133--41020

20126--21050
20208--41303
20005--  411

20013--41109
20133--31030
20013--34204

20133--41030
20133--41040
20133--41070

20126--41170

ドコ

20060--21130
20060--21140

20060--41141
20060--41151

21101

40
41

42
43
44

45
46
47

48
49
50

28
29

30

31

32

33
34
35

36
37
38

39

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22
23
つ
々

25
26

図No

4

備  考

b10

L導 0

#25.102L

1亜 6

ふア16

つ
を

2
2

4
つ
々

8

つ
浄

つ
る

4

4

2

N

R

P

42T
1lT

マーク

F

L

軍 (B

ノスベアリグ

ジヽ

マーク

―カバー

バ

rミ ル

ノ

バ

ホッパー

ツ

フ

フ

シカバー

ガ

ス トッパーシャフ

ンロ ッブ

ロックナット

ブラシアーム

ォイル

スプロケット

ス

チェ ンカバ ー

写I写I

ア ン

アンダーカバー

ガイ ドスタン ド |

ガイ ドスタンド |

カ キ

カキ トリマーク

ローラーチ ェー ン

シャフトカバー |

ブランフサギテープ
ス ミ

テープ
圧

アーム F

カキ トリ
カキ トリ
ロックナット

20048--42430

20035--41010

20050--41450

29224--41700

20048--42200

29224--41331

20133--41220

20133-41270
29224--41372

ドコ

20048--42310
20048--31820
20048--42331

20048--42320
20050--41320

20048--31620
20000--41320
20035--41020

20035--41160
20035-31111

20060--41481
20060--41491

29224--41341
20133--41170
20048--42350

20048--42360
20060--31242

03003--25102
02100--01010
20048--42420
20050--41830

29004--21052
29224--41400
00931--40012

29224--41720
20041--41700

20000--42560
29224--41690

80

79

81

82

83
84

85

86

87
88

図No

51

52

53

馳

55
56

57
5fi

59

60
61

62
63
64

65
66
67

69
70

71

72

猪

74
75

76

77

78

く■ЦドL3工17k〉



―
∞
『
―

×

M6X10

M6X12
M6× 10

ふ/16

M10
M12
ふ/11

3× 25
む 5

あ 9

W16×
M6× 12
M8× 14
ふ/14× 8
M6× 12
M4× 16
×

ふ714

W18
M4
M6× 10
ふ/16× 20

W16
ふ江6× 16
よ/16× 25

備  考THS-3217K

8
12

14

14

8

７
ｒ

4

ネヽジ

ヽ し
/

萄ォψレ

と十字 ナベ /

,レ

‐
宰ナベ小 j

ラヽス小 ,

ル

め

L六角ボル

―べ′卜,

メレ

ツ

六角ボル

,レ

六角 ナ ツ

ナ ッ

バネザガ ,

六角穴付 |

六角ボル

バネザガ ,

ノ

バネ平組 i
バネ平組

チ ョウナット

ヒラ嘲

ヒラザガネ
ヒラザ ガ :

ン

ンR
バネ組沢―

バネ組芝
バネ組込ラ
バネ平組 i

十字穴付
ヽ

六 ,

バ

01200--00807

01420-01016

01000-lll1620

ドコ

20000--41740
20000--41780
01000--00612

01114--00610
01250-00606
01290--90600

01420--01223
0142ユ ーー00610

01501--00510
01501--00918
20000--41490

20000--41730
20000--41760
20000--42170

01110--00612
01110-0随 16
01360--00612

01200--00403

01400--00410

01000--00610

01400--00615

01110--00625
20000--42010

図No

200
201
202

203
204
205

206
207
208

210
211
212

213
214
215

216
217

219
220

222
223

224

225
226

く■H 、〕Jマトン 株式会社ズズンゾク

名 称

くTHド 3`it守ド〉



くTHF-3ユ l¶ Kン
(播種・潅水部 )

136

29 203

TEL 028…664-1111

FAX 028-662-5592

28

231

21 212 64-8
遣r´
64

８
レ

8_

133

64

17
223

24

決

ヘ

沐

6｀9

″́223

ε)一-44

,
17

203

203

17    229

21
6

233

222

217

10

18

9

2 6

48

217

61
21

7 219
3

121 17

x43
128

224

21

217

24

5

様

D

株式会社スズテック

11

11

-38-

18

116

114

0

15

201
49

-39-



―
卜
ｏ
ｌ

く Цドいヨユ17に〉 株式会社スズテ リク

キ25

備  考

10X13

#25

キ25
#25
425

#25

#80

#25.88L
#25.110L

217KS―Tと

4

41

2

つ
る

つ
々

2
つ
を

2

<)

R

1lT

13T
19T

60T

D

R

B

C

ン

カバー

ス

べ

ンヽ

ッパ ー

ロ ー

引予昆バ :

― ク

― ′

高さ▼

ロ

rミ ル

― ム

箱ガイ ド

称名

サイ ドスタン ド

カウン

ウシロイタ

回 転

オイルレスベア
'

スクレッパー

スプロケット

スプロイ

スプロケット
ス

スプロケッ

スブロケット
モーターベースカバー

レ ス

ローラーテェーン
ローラーチェーン

ス

ロール ガ ン

上

フオーク

フ ォー
`

タネウケ

トウメィ

テ ンシ ョンアーム |

テンションカラー
バネカィ
テンションブーリー

ンス

スタンド士

ギ ャーアーム

シャフ ト
ス トッパー

レバ ー

ハ ン ドルニギ 1

ビン (a

ガンス

スタン ドガイ ド

フック

1690

1320

400

―-21020

-31540

-41170

十-11110

3-41670
2011

ドコ

20050--11120

20050--41770

20048--41110
20050--31530
20000--41320

20048--41080
20048-41100
20035--41010

20050--41240
20050--41250

20050--41270
20050--31570
20000--41800
03003--25088
03003--25110

20050--21200
20050--41460

20041--41790
20048--31010

20050--31650
20048--31570
20050-41290
20050--41310
20041--41300

20000--41310
00930--40018

20050--21210
20050--21220
20048--31390

20048--41650
20048--31440

20050--41800
21X148--41680

20050--41780
20050--31550

20050--31560
20041--41730

43

44

45
46

47
48

図No

4

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27
28
29

30
31

33

34

35
86
37

39
40
41

42

C-380-1

備  考

#410_27L

THS-3217K

(14T)

3217K)

12

ロ

rミ ル

ス

モ ー ル

‡番粛豆カバ ー (R
報需窮カバ ー (L

圧縮バ ,

rミ ル

称名

可変吏

モー タース

スブロケット
ローラーチェーン

カバ ー取付金壕

スイッチ取付 |

スナッ
ゴムキャッラ

スイッチラベル

インシュロックタイ
ビン端子 (M
ロールコ ン ジレ

20000--41220

20000--41910

ドコ

00931--40008
20050--21250
20000--42340

03003--41027
20050--31590
20050--31600

20041-41521
20050--31690
20050--41810

20050--31580
20030--46119
20030--46120

20060--41460
20050--41610
00980--41540

00980--41480
00980--31131

図No

51

52

53

Й

55

56

57

58
59
60

61

62
63

64

65
66

67

68
69

くTHざL'ユ r7卜〉



くてHドー3工17Kン ｒ

・

名 称

絋 会社スズテック

名 称

10W_1/125

備   考

メ ス

負 グ リー ン

ふ/16

THS-3217K

2

6

て R

4× 5

十
バ
_

40
|フ ベ ル

ン

ン

ツ

コ ー

マ ー

フ

ッ ノ

ビン (

モーターベ ース

ギャー ドモーター

コ ンデ ンサ

コー ドブッシュ

コー ド |

ボ ス

スタンドA
スタンドB

クランプ |

オ レ ス

調飾板

ン ヨ ツ

ブランカバー

矢白

ブ レー

米 ブ ッシュ

フタ |

29228--41100

20033--41400

29228--31080

ヨ ド

00980--41490
29228--31010

29228-41060
20208-48411

00980--42060
29228--41020
29228--31020

29228--41070

29228--31060

29228--31030

20208--41303
29228--31070

29228--41010
29228--31050
29228--31040

29228--41080

29228--41050
20000--42830

20060--21081

20000--42560
20060--21090

128

図No

113
114

115
116
117
l18

119
120
121

122

123

124

125
126

127

129

130

131

132

133

134

135
186

×20

× 8

× 8

×

6× 12

W16
×

む2.5× 15

あ2_5× 20

ひ3× 25
b6
あ 9

お12

b10
W13× 12

備   考

M6× 12
ふ/18× 14

W
×

W16X10
W16× 12

M6X12
M3X6
M4X12

4×

M4× 8
ふ正6X12
ヽ

ふ/16

W16
W[5
〕V16

M4

ふ/110

ふ/112

数
217KTI

2

4
4

10

16

4

4

4
21

4
4

4
2
4

3

、ネジ

ヽン

、ネジ

くジ

幹ン

トネジ

f角 ボル ト

角ヾ ボル ト

キボ ,レ ト

ボル ト

タッビンネジ

タ ッ ン

タッビンネジ

十ドル ト

ラ ス

B

日|

ン

ル

ツ

ツ

ル

ガ

メ

ツ

ボ ル

蝶ナッ

ン

ン

ン

Rピ ン |

ン

バネサ
バ 不平
バネ平

六 角 】

六 桐

六 角

バネザガイヽ
バ ネ

ヒラザ ガ
'ヒラザガネ

ヒラ→

'葡Iビ ン

ンR
ン

C型」

バ イヽ組

バネ刑五

六角穴4
六角穴4

十寧穴↑

六角ナ ッ ト

-02012

)0306

-41760

-00612

-00408

-01016

〕-00605

0111

ドコ

20000--41490
20000--41730

200(10-41780
20000--42010
01000--00610

01010-00408
01010-10612
0111

01110-00412
01113--00308
01113--00406

01114--00612
01200--00403

01250--00606
01280--00504

01400-00410
01400--00615

01420--01223
01421--00610

01500--02515
01500--02520
01500--03020

01501--00612
01501--00918

02100--01010
01113--00312

216

225

図No

200
201

203
204
205

207
208

210
211
212

214
215

217
218

219

220
221

223
224

226
227

229
230
231

232

233
234

―
ヽ
μ
ｌ

くTHド…〕工17体>



ハ

く‖F-3ユ lイК〉
(覆土ホッパー部 )

21 21 13

215

65

》 201

2 4

205

223 2 4

27
2 3

17

8

22

＼

14
92

51

シ

/92

9

214

221
215

74

219

81

205

72

216

１　
／

216

様

株式会社スズテック
TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

52) 219

-42-

74

75

-43-



くTHだもF2′夕k〉

θθ

'畿

一学ユI!0

―

ミ

ー

m百 7

軍由径 お12

軸径 あ12

備  考

辞410_削

L螂0
Sグ リーン

干80.10X15

あ10X443
あ10× 382

A-35

THS‐3217K

2

2

9T)

60HZ用

ツ

レ ー

ウシロ

ウンロ

ヽc

bヾ

モヾー トル

ツ

ツ

「 ツト

A

Iぇ

ツ

ル

コ ー

コ ー

tコ ー

:マ ーク

I マ   

ーー

シャフ

シャフ ト

iマ ーク

クヽタコー ドA
司コー

ロ

ニホッパー

ス

ルレスベアリグ

ソ

称名

モーターベース

ギ ヤー

コ ンデ ン引

コ ー

コー ドクランプ

電

コ

中 f

モータース

スプ ロ′

ローラーチェーン

モ ー ノ

シャッター

シャッター i

ツン

レバ ー

ヤレ′

ゴムタレ

タレゴム

コンベアフレーム

コンベアフレーム I

ベル トI

オ

ベル トローラー

ベル トF
ローラー

コンベアベル

フ

ハ

Vベルト
ベル ト:

カバー

)10

±00

1020

[770

1420

!3214

00980-と

20208-1

00980-`

20(148-―
`

202饂 ―‐!

200甦呂-1

20048-`

2(剛 (l―

20126-1

20050-I

ドコ

2005(l-21241
200

20113-41150

20033--41400
00980--42090

硼

00980--42121

2(105(l-41610

2005(l-41790

20000-41640

03003-41034
2(l(135-41160

20035--21043
20048--21211

20048--31480
20048-41790

20()48-41800
20048-41810
20048--41820
20133--41070

20048--42060

20048-31640

20013--41109
2(XIC15-  411

20048--41620
20048--41630

20133-41020

03511--00035
20048-42400

15

28

2

3
4

図No

7
8

10

11

13

14

16

17

18

19

20

21
22

23
%
25
26
27

29
30
31
32

34
35

37
38

40
41

42
43

44

45
46
47
48
49

鞠

10X13
軸用 10

6X14

M6

備  考

1ヽ6

グリーン

M6

歎
17K

1固

THS‐

16

2

8
2
4

2

2

つ
つ

2

N)

lRJ

1lT

肇

″
(

マ ー

― ム

―リー

フ

,バー

tバー

マ ー

レ ー

マーク

ツ

ン

ガランカバー

1め

ンス

ツ

カ

パ ー

ラシスタン

ンヽ

ロ

ョ ンン

ル レスペ

切
'

′

ロ

― ム

称名

マ

パ ,

パ ,

レパ ー

パ ー

′

回 車

ス トッノ`―シヤフ

C五ザI

調飾 ,

ロ ッ !

ラシアーム

スペーサ
ロス

ス

ローラーチェーン

チェンカバー

土 反

カ キ

カ

20883--31070

20000--41310

20080-44123

20(148--42420

20048-42331

02100--01010

20050--41320

2(X)48-3184ユ

20208--42303

20048--31650

20035-41260

20035-41180
20ЮB5-い 21022

26901--42006

20035--31111

20048--42200

ドコ

20048-31310
20033--41020

20033--41140
2(1030-45116

20005--  419
20030-45115

20035--4ユ030

20030--45117
20048-31831

2(ll148--42310

20048-… 31820

20000-41320

2005(l-41450
20048--42320

20133--41220
20048--31620

20035--41020
20085--41010

20059--21031

20048--42350
2(X148--42360

63

75

86

61

95

図No

51

52

54

55
56

58
59
60

62

65
66

68
69

70
71

73

74

76
77

79
80

82
83

84

85

88

91

92

93
94

96
97

99
100

くTЦF―〕it7代〉



くT

―
卜
枷
―

-3ユ!7体〉 継 会社スズテツク

正誤表
2006/8/1

うすまき全自動播種機THS‐32WK取扱説明書の記載内容に誤 りがありました。
お手数ですが、下記表示のようにご訂正くださいますよう、よろしくお願

いいたします。

P44 パーツリスト

Ｆ

＼

称名

下記の通リコー ドをご訂正ください。

(誤)

図No.コード    名称

8 00980-42090   長3源コード

9 00980-42100  中間コードc

10 00980-42100  中間コードd

(正 )

図No.コード

⇒     8  00980-42091

⇒     9  00980-42101

=)   10  00980-42141

名称

電源コード

中間コードc

中間コードf

M6× 12

M6X10

×

lV14 X 8

備  考

M6X12
M6× 16

M6X10
M6× 12
M6X12

M4X16
M6X12

M6X12
よ/14

W16
M8
W16
M6
ふ/14

W16
こヽ10

ふ/16

3X25
あ 5

M6× 12

3

16

6
10

2
7

2

4

4
ll

5

12

トベ小 ネジ

ン

ネヽジ

ル

ル

ル

ス

十字穴付 ナベノ

十年穴付 ナベ小 ,

十字穴付 トラスノ

六角穴イ可
・
止め 不ジ

ボ ル

ナ ッ

ル

,レ

、ザ ガ ィヽ

ナ ッ

ツ

削 ビン

バ

バネ≦

バネ≦

六 炉

六 角

チ ョウナット

バ

ヒラザアル

ヒラザガネ

Rビ ン
)612

0610

20000--41780

01200--00807

ドコ

20000--41730

20000-42010
20000-42170
01000--00610
01000--00612
01010-10612

01110-00416
01110--00612
01114--00610

01114-l10612
01200-00403
01200--00605

01250--00606
01290--90600

01400--00615
01420--01016

01421-(
O1500--03025
01501-00510

201

図No

200

202
203

204
205
206

208
209
210

211
212
213

215
216

218
219

220

221
222

223

くT段ド‐3工17K>



(潅水装置部 )

(溝付、鎮圧部 )

様

くTЦドヽ 3ユ 1マに〉
26

28

202

27

207

2

18

12

12

209

/201 21

19

20

211

20

株 ア ツ

TEL 028…664-1111

FAX 028-662-5592
/

22

卜釧

24

鍮   魯

等 0

201

202

ｒ

Ｊ
23

78

213

６５

　

４０

56

52 72
革

駄
53

７０
　
７４
　
∞
　
　
７６

、
ノ

-46-

43

77

-47-



―
卜
∞
―

くTHドヽ

'W7k〉名 称 コ ー ド 不′年、名

梅式会社スズテック

軸径10 黒色

軸用 10

20粂

20条

ふl′16× 10

b12用
9× 12× 2m

L望50
BC-562-7

備  考

10× 13 白角

#75

む10× 499

m=l Z=35

む10× 448
20条

L=8
tO.8

m=l Z望8

M6× 60

あ10× 397
SモJS304

数

4
つ
々

THS-3217K
つ
る

12

4

4

4

4
2

4

V)

且

カンスイ

R

ン

ド取付板

本
ｍ

ヤ

平歯軍 (

平歯軍

ス

C瓢 i卜め

コ ー

マ ー

溝 付

ローラー

ジレ

フック

バ ン

シャフ

クレッノ

ン

′ミル

ロ ー

目』

アーム

アーム

マ ワリ止メナ ッ ト

ノズルスタンド
ホースバ ンド

ビニールホース

ウェイト
クリップ

ア ミ

フランジブッシュ

Uボル ト

コードブッシュ
コ ー ン

調飾令要

b46Vプーリー

フォークカラー A
スペーサー

ブラシ取

ブラシ |

圧縮バ ,

ゴム 」

ス

ス トラパーシャフト

カバー |

モ ミガイ ド

モミガイ
リンクアーム

カンス

カンスイ

カバー

ンス

オイルレスベアリング

29202--41030

200〔滋-41211

20064--31210

20048--21220

20064--31190

20049--41290
20049--41300
20000--41910

20033--41020

20108--36114
06710-11200
06600--00920
20050--41150
20050--41160
20041--41240

20041--41680
20051--41181

00980--41630
20225--41330
20033--41400

02100--01010
20000--42920
20000--41130

20064--41120
20108--34134
20136--41120

20208--42303
20050--31270
20064--41140
20112--34125
2005ユ ーー31010
20108--44150
20107--41018
20107--41024
20108--44120

20064--41160
20064--41220
20064--31220

20112--44121
20064--41190
20042--30170

20049--31080
200甦2--31211

20048--31670
20048--42090

ドコ

20064--31180

20000--41320
20064--31200

20064--41200
20064--41130

34

35
36
37

38
39
40

41

42
43

44
45
46

48
49

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23

24
25

27
28

30
31

33

図No

4

備  考

ぢ11

あ20
む25

1/2
1/2
1/2
1/2
S-30
1/4、  あ50
1/4
1/4X9

1/8

イ回   を文
THS-3217K

ノスルブラン (小 )

ホースノズル (A)

ロックナット (B)

ロックナット (C)

減圧弁本体

ビニ ール ホ ース

六角ニ ップル

ウォーターバルブ

圧縮バネ

圧力計

バネ受ケ

段付ホースノズル

ゴム衿

口及込 ノスル

注意マー ク

湛水 ノズル

ホースバ ン ド

ホースバ ンド

ホースバ ンド

グロープバルブ

ロックナット

ホースノズル
ゴムキャップ

ゴムボール
パッキン

ス トレーナー

キャップ

Oリ ング

モミガイドラベル

シブキカバー

20051--31310

20000--42761

06710--11900
06710--12000
06710--12500
06600-01550
20035--41470
20000--31070

29202--41170
20041-41250
20048--42101

20000--42751
20051-41171
20000--42182

20122--41081
20041--41270
20208--45316

20041--31370
20041--41460
20041--41470
20041--41480
20041--41490
20041--41500

00931--40020
04100--42124
20000--41680

20000--41850
20049--41250
20049--41390

20000--43100

図No

51

52

53

54

55
56

57

58
59

60

61

62
63

64

65
66

68
69
70

71

72

胃

74

75
76

77
路

79

80

くTttS-3ユ i守卜>



trHド ,ヽ工′7卜〉 献 鉗 スズテッタ

名 称

M6× 20

W16

備  考

M6× 12
M6X12
M6X12

M6× 20
W16
M6

ふ/15

ふ江6× 10
Wl10

3× 25
む 5

数

217K
12

20
2

つ
々

4
とl

4

8
12

4

とが り耕→

ネヽジ

壁六角ボル ト

て角ボル ト

ツ

ツ

六角ナ ッ

ン

ン

バネ組込ラ
バネ平

チ ョウボル ト

六 角

六 角

ヒラザガネ
ヒラザガ :

01200--00605

01500--08025

コ ド

20000--41730
20000--41780

01020--90620
01110--00620

01250--00606
01280--00504

01361--20610
01420--01016
01421--00610

O1501--00510

図No

201

202

204
205

207
208

209
210
211

213

Ｉ

Ｓ

Ｉ

く下Цド…3ユ iマ ト>




